
 
UCHWAŁA NR VI/57/22  

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz Zespołu Szkół 
Elektronicznych  im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nakładów inwestycyjnych na 
rzecz Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli, ul. 
Łaska 61, 98-220 Zduńska Wola.  

§ 2. Nakłady inwestycyjne, o których mowa w §1 zostały poniesione przez Powiat 
Zduńskowolski w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja pomieszczeń 
Zespołu Szkół Elektronicznych w Zduńskiej Woli w celu dostosowania do potrzeb osób 
z niepełnosprawnościami – etap I”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały i przyjęte 
do „Ewidencji środków trwałych” Starostwa Powiatowego, w grupie 1, na kwotę brutto 
1 913 274,91 zł (słownie: jeden milion dziewięćset trzynaście tysięcy dwieście 
siedemdziesiąt cztery złote 91/100), na podstawie OT 21/22 z dnia 24.01.2022 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli. 

 

        

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 
 

 

 
 

 



Załącznik do uchwały Nr VI/57/22 z dnia 29 marca 2022r. 

 

 

Modernizacja pomieszczeń Zespołu Szkół Elektronicznych w Zduńskiej Woli w celu dostosowania do potrzeb osób z niepełnosprawnościami – 

etap I  

 

Wykaz prac budowlanych:  

 

Lp. Zakres wykonanych prac budowlanych  Numer 

faktury/data 

wystawienia  

Wystawca faktury Miejsce wykonania 

prac budowlanych 

(modernizacyjnych) 

– numer działki 

Wartość brutto     

w zł 

1. 1. I piętro wraz z parterem i piwnicą – roboty 
rozbiórkowe, konstrukcyjne, uzupełnienie ścian, 
tynków i posadzek, malowanie ścian i stolarki 
drzwiowej, renowacja posadzek, wykonanie 
sufitów podwieszanych z oświetleniem LED, 
wykonanie instalacji elektrycznych; 
2. II piętro – roboty rozbiórkowe, konstrukcyjne, 
uzupełnienie ścian, tynków i posadzek, 
malowanie ścian i stolarki drzwiowej, renowacja 
posadzek, wykonanie sufitów podwieszanych z 
oświetleniem LED, wykonanie instalacji 
elektrycznych; 
3. roboty remontowe na klatkach KS2 i KS3; 
4. pozostałe roboty niezbędne do użytkowania        
I i II piętra; 
5. wykonanie wymiany instalacji elektrycznych w 
zakresie zasilania poszczególnych kondygnacji 
budynku oraz korytarzy. 

1/09/2021 
21.09.2021 r. 

EKO-BUD Piotr 
Haraszkiewicz 
ul. Wojska Polskiego 
27 
98-200 Sieradz 

Zespół Szkół 
Elektronicznych w 
Zduńskiej Woli,  
ul. Łaska 61  
98-220 Zduńska Wola 
221/31 ob. 8 m. 
Zduńska Wola 

428 194,28 środki 
Województwa 
Łódzkiego 
(PFRON): 
214 097,14 środki 
własne Powiatu 
Zduńskowolskiego: 
214 097,14 

2 1. III piętro – przebudowa węzła sanitarnego, 
remont trzech pomieszczeń dydaktycznych, 
remont pomieszczeń zaplecza i serwerowni, 

3/12/2021 
16.12.2021 r.   

EKO-BUD Piotr 
Haraszkiewicz 

Zespół Szkół 
Elektronicznych w 
Zduńskiej Woli,  

1 333 797,98 środki 
Województwa 
Łódzkiego 



Lp. Zakres wykonanych prac budowlanych  Numer 

faktury/data 

wystawienia  

Wystawca faktury Miejsce wykonania 

prac budowlanych 

(modernizacyjnych) 

– numer działki 

Wartość brutto     

w zł 

remont korytarzy, instalacje: wod-kan, c.o., 
wentylacji, chłodzenia, elektryczne (całość robót 
określonych dokumentacją projektową w zakresie 
III piętra oraz protokołami konieczności 
wykonania robót zamiennych z dnia: 05.08.2021 
r., 12.08.2021 r. i 12.11.2021 r., a także 
protokołem konieczności wykonania robót 
dodatkowych z dnia 12.11.2021 r.) 
2. roboty budowlane związane z budową szybu 
windowego,  
3. montaż dźwigu osobowego, 
4. montaż windy schodowej, 
5. pozostałe roboty ujęte w dokumentacji 
projektowej, OPZ oraz protokołach konieczności, 
6. dostosowanie furtki wejściowej do szkoły do 
obowiązujących norm poprzez zwiększenie 
światła furtki do szerokości 1,0 m, 
7. eliminacja nierówności trasy ciągu 
komunikacyjnego prowadzącego do drzwi 
budynku i windy (przełożenie około 170,0 m2 
nawierzchni wykonanej z trylinki), 
8. wyznaczenie i wykonanie oznakowania 
pionowego i poziomego miejsca parkingowego 
dla osób niepełnosprawnych na parkingu przy 
wejściu do budynku i windy, 
9. umieszczenie znaków informacyjnych 
wskazujących dogodne wejście do budynku oraz 
dogodne i bezpieczne poruszanie się po obiekcie 
pod kątem osób niepełnosprawnych wraz z 
opracowaniem planu ewakuacji przez 
Wykonawcę zgodnie z przepisami BHP w 

ul. Wojska Polskiego 
27 
98-200 Sieradz 

ul. Łaska 61  
98-220 Zduńska Wola 
221/31 ob. 8 m. 
Zduńska Wola 

(PFRON): 
448 866,60 
środki własne 
Powiatu 
Zduńskowolskiego: 
884 931,38 



 

 

 

 

 

 

W ramach inwestycji poniesiono również poniżej przedstawione koszty: 

Lp. Nr faktury 
Data wystawienia 

faktury 
Wystawca faktury Wyszczególnienie 

Wartość brutto  

w zł 

1. 
Faktura VAT 

Nr 55/2021 
17.12.2021 r. 

SPECKON Projekty i 

Nadzory Budowlane 

Jarosław Snowarski 

ul. Czeska 8 

98-220 Zduńska Wola 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego 24 999,75 

Lp. Zakres wykonanych prac budowlanych  Numer 

faktury/data 

wystawienia  

Wystawca faktury Miejsce wykonania 

prac budowlanych 

(modernizacyjnych) 

– numer działki 

Wartość brutto     

w zł 

uzgodnieniu z użytkownikiem, w ilości co 
najmniej: 
10. „Kierunek drogi dla niepełnosprawnych” – 2 
sztuki, 
11. „Dźwig dla niepełnosprawnych” – 6 sztuk, 
12. „Kierunek do wyjścia drogi ewakuacyjnej dla 
niepełnosprawnych” – 16 sztuk, 
13. „Wyjście ewakuacyjne” – 13 sztuk, 
14. „Kierunek drogi ewakuacyjnej” – 16 sztuk.   
 

 Razem: 1 761 992,26, w tym: 
środki Województwa Łódzkiego  (PFRON): 662 963,74 
środki własne Powiatu Zduńskowolskiego: 1 099 028,52  



Lp. Nr faktury 
Data wystawienia 

faktury 
Wystawca faktury Wyszczególnienie 

Wartość brutto  

w zł 

2. 
Faktura VAT 

227/21 
01.12.2021 r. 

ART. D&B Danuta 

Trawka 

ul. Łaska 46 

98-220 Zduńska Wola 

Wykonanie i montaż tablicy pamiątkowej  282,90 

RAZEM 

25 282,65 – środki 

własne Powiatu 

Zduńskowolskiego 

 

 

 

 

Lp. Nr faktury 
Data wystawienia 

faktury 
Wystawca faktury Wyszczególnienie  

Wartość brutto    

w zł 

1. 
Faktura VAT 

nr 9/2018 
18.06.2018 r. 

VOSTOK Desing 

Wojciech Gawinowski 

ul. Syrokomli 7/2 

30-102 Kraków 

Wykonanie inwentaryzacji i koncepcji projektowej 14 000,00 

2. 
Faktura VAT 

nr 15/2018 
22.08.2018 r. 

VOSTOK Desing 

Wojciech Gawinowski 

ul. Syrokomli 7/2 

30-102 Kraków 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

79 950,00 (w tym 

kara umowna: 

1 260,00) 

3. 
Faktura VAT 

nr 9/2018 
02.11.2018 r. 

VOSTOK Desing 

Wojciech Gawinowski 

ul. Syrokomli 7/2 

30-102 Kraków 

Wykonanie studium wykonalności oraz dostarczenie 

decyzji pozwolenia na budowę 
32 050,00 



RAZEM: 

126 000,00 – 

środki własne 

Powiatu 

Zduńskowolskiego 

(w tym kara 

umowna: 1 260,00 

 

Wartość zadania ogółem: 1 913 274,91 zł (w tym środki Województwa Łódzkiego – PFRON: 662 963,74 zł) 

 

 
 


